
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Budowa i przebudowa przyłączy kanalizacji ogólnospławnej 
i instalacji kanalizacji ogólnospławnej w budynku Muzeum Narodowego w Szczecinie przy ul. Wały Chrobrego 3”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Szczecinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276860

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Staromłyńska 27

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-561

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 91 43 15 200

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@muzeum.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0cfc032a-b974-11ec-97c7-b646b0ba23df

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00244743

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-03-14

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00117214/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Budowa i przebudowa przyłączy kanalizacji ogólnospławnej 
i instalacji kanalizacji ogólnospławnej w budynku Muzeum Narodowego w Szczecinie przy ul. Wały Chrobrego 3”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00244743/01 z dnia 2024-03-14

2024-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest budowa i przebudowa przyłączy kanalizacji ogólnospławnej i instalacji kanalizacji
ogólnospławnej w budynku Muzeum Narodowego w Szczecinie przy ul. Wały Chrobrego 3.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 oraz załączniki nr 13- 15 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45231110-9 - Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów

45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków

45232460-4 - Roboty sanitarne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
9 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ESKON - Szymon Siemiński

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9552491561

4.3.3.) Ulica: Wczasów 17

4.3.4.) Miejscowość: Szczecin

4.3.5.) Kod pocztowy: 70-771

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1970460,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00243818/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Nie

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

i. w trakcie realizacji Umowy wystąpiła okoliczność nieprzewidywalna dla Stron, tj. strajki rolników przed Urzędem
Wojewódzkim w Szczecinie w okresie od 23.03.2023 r. do dnia 28.04.2023 r., wobec czego roboty zewnętrzne zostały
wstrzymane;
ii, z uwagi na okoliczność wskazaną w pkt (i) Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie odmówił wydania zgody na
zajęcia pasów drogowych w dniach 13-30.03.2023 r.;
iii. okoliczności wskazane w pkt (i-ii) uniemożliwiały realizację części zakresu Umowy - prac zewnętrznych, w szczególności
w rejonie ul. Szczerbcowej, co uniemożliwiło wykonanie tych części prac i dochowanie terminu końcowego wykonania
Umowy;
iv. czas trwania przeszkód wyniósł łącznie 47 dni i o tyle powinien zostać wydłużony termin wykonania całości Umowy,
v. możliwość przedłużenia terminu realizacji Umowy z uwagi na okoliczności opisane w pkt (i-ii) przewidziane zostały w § 19
ust. l. pkt. l) Umowy, a zatem stanowią dopuszczalną zmianę.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00244743/01 z dnia 2024-03-14

2024-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Termin wykonania przedmiotu umowy - 24.05.2023 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

i. w trakcie realizacji Umowy wystąpiła okoliczność nieprzewidywalna dla Stron tj.: podczas prac na odcinku K8-K9 okazało
się, iż miejska instalacja kanalizacji ogólnospławnej jest w kolizji z instalacją przebudowywaną (przebieg istniejącej instalacji
oraz lokalizacja wpustu ulicznego zostały, przez ZWiK błędnie naniesione na mapy geodezyjne). W związku z powyższym
konieczna była relokacja wpustu ulicznego, która nie została przewidziana w dokumentacji
przetargowej i wykraczała poza zakres umowny.
ii. możliwość zwiększenia wartości Umowy z uwagi na okoliczności opisane w pkt (i) przewidziane zostały w § 19 ust. 4. pkt.
6) Umowy, a zatem stanowią dopuszczalną zmianę.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Strony ustalają, że Przedmiot Umowy zostanie wykonany, zgodnie z ofertą Wykonawcy, za cenę brutto l 978 814,84 zł
(słownie złotych: jeden milion dziewięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset czternaście złotych 84/100), w tym 23 %
podatku VAT (dalej „Wynagrodzenie").

5.4.6.) Wartość zmiany: 1978814,84

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1506097,55 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

W związku ze zwłoką w realizacji przedmiotu umowy o 209 dni oraz bezskutecznym upływem dodatkowego
nieprzekraczalnego terminu na zrealizowanie robót (30.11.2023r.) wyznaczonego pod rygorem odstąpienia od umowy w
piśmie nr AT.211.12.2023.1.BG z dnia 14.11.2023r. zamawiający działając w trybie art. 491 par. 1 ustawy z dnia
23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023r. poz.1610 ze zm.)dokonuje odstąpienia od niezrealizowanej części umowy z
winy wykonawcy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00244743/01 z dnia 2024-03-14

2024-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Budowa i przebudowa przyłączy kanalizacji ogólnospławnej  i instalacji kanalizacji ogólnospławnej w budynku Muzeum Narodowego w Szczecinie przy ul. Wały Chrobrego 3”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Szczecinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276860
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Staromłyńska 27
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-561
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 43 15 200
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@muzeum.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0cfc032a-b974-11ec-97c7-b646b0ba23df
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00244743
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-03-14

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00117214/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45231110-9 - Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów  45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków  45232460-4 - Roboty sanitarne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ESKON - Szymon Siemiński
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9552491561
	4.3.3.) Ulica: Wczasów 17
	4.3.4.) Miejscowość: Szczecin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 70-771
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1970460,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00243818/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Nie
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 1978814,84
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1506097,55 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


